
Uchwała Nr XXXVII/212/2005

Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 23 listopada 2005 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w Mażanach

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 
2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)  oraz uchwały Nr III/25/2002 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 18 lutego 2002 
roku w sprawie określenia zasad  gospodarowania nieruchomościami
Rada Gminy uchwala :

      §  1.  Wyrazić zgodę na zawarcie na okres lat 5 umowy dzierżawy na grunty o pow. 1,1500 ha z nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 64, położonej w Mażanach, z przeznaczeniem na cele rolne.

        §  2. Uchwałę wykona Wójt Gminy

        §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                                             Przewodniczący  Rady  Gminy

                                                                                                        Władysław  Duda


